

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Avenida Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP 44910-000 - CNPJ 13.891.536/0001-96

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2016
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1010/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA, CNPJ SOB O Nº 14.813.887/0001-89. CONTRATADO: REGINALDO DA SILVA SANTOS – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.071.142/0001-51 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: **R\$ 98.862,70 (noventa e oito mil oitocentos e sessenta e dois reais e setenta centavos)**. DATA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 25/04/2016/VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO – CONTRATANTE. REGINALDO DA SILVA SANTOS – CONTRATADO.

LOTE I - MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS
HOSPITAL MUNICIPAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	APARELHO DE BARBEAR	300	UND	R\$ 1,60	R\$ 480,00
2	BALDE PLASTICO 20L	40	UND	R\$ 6,20	R\$ 248,00
3	CANUDO FINO PARA REFESCO PACOTE COM 800 UNIDADES	20	PC	R\$ 3,90	R\$ 78,00
4	CANUDO GROSSO PARA VITAMINAS PACOTE COM 800 UNIDADES	20	PC	R\$ 4,20	R\$ 84,00
5	COPOS DESCARTAVEIS 200ML Cx/C 25 PC	160	UND	R\$ 82,50	R\$ 13.200,00
6	ESPONJA DE AÇO	100	PC	R\$ 1,50	R\$ 150,00
7	ESPONJA DUPLA FACE P/LIMPEZA	800	UND	R\$ 0,50	R\$ 400,00
8	ESPONJA MACIA (PARA BANHO)	200	UND	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
9	FLANELA	50	UND	R\$ 2,00	R\$ 100,00
10	GUARDANAPO 20x20 FARDO C/20 UNIDADES	50	FARDO	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
11	GUARDANAPO 20x30 FARDO C/20 UNIDADES	50	FARDO	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
12	LUVA MULTIUSO DE LATEX NATURAL ANTI DERRAPANTE TAM G	100	PAR	R\$ 4,50	R\$ 450,00
13	LUVA MULTIUSO DE LATEX NATURAL ANTI DERRAPANTE TAM M	80	PAR	R\$ 4,50	R\$ 360,00
14	LUVA MULTIUSO DE LATEX NATURAL ANTI DERRAPANTE TAM P	50	PAR	R\$ 4,50	R\$ 225,00
15	PÁ P/ LIXO PLASTICA COM CABO LONGO	50	UND	R\$ 4,20	R\$ 210,00
16	PALITO DE DENTE CAIXA C/100 PALITOS	150	CX	R\$ 0,45	R\$ 67,50
17	PAPEL TOALHA BRANCO E MACIO PAC C/2 ROLOS	100	PC	R\$ 4,00	R\$ 400,00
18	PANO DE CHÃO	100	UND	R\$ 2,80	R\$ 280,00
19	PAPEL HIGIENICO COR BRANCA FRD C/ 16 PC C/ 4 ROLOS DE 60Mx10CM	100	FARDO	R\$ 72,80	R\$ 7.280,00
20	PAPEL TOALHA INTERFOLHADAS FARDOS C/16 UND	25	FARDO	R\$ 67,20	R\$ 1.680,00
21	RODO PVC GRANDE RESISTENTE	10	DZ	R\$ 72,80	R\$ 728,00
				TOTAL	R\$ 30.420,50

TRINTA MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Avenida Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP 44910-000 - CNPJ 13.891.536/0001-96

LOTE II - MATERIAL DE HIGIENE,LIMPEZA E DESCARTÁVEIS

HOSPITAL MUNICIPAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	SACO DE LIXO COMUM DE USO HOSPITALAR DE COR PRETO 100L	3000	UNID	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
2	SACO DE LIXO COMUM DE USO HOSPITALAR DE COR PRETO 15L	3000	UNID	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
3	SACO DE LIXO COMUM DE USO HOSPITALAR DE COR PRETO 30L	3000	UNID	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
4	SACO DE LIXO COMUM DE USO HOSPITALAR DE COR PRETO 50L	3000	UNID	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
5	SACO PARA LIXO BIOLOGICO DE HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 30L PC/100	2000	UNID	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
6	VASSOURAS PIAÇAVA Nº 28	10	DZ	R\$ 76,80	R\$ 768,00
7	ÁLCOOL 70% 1L	250	UNID	R\$ 5,45	R\$ 1.362,50
8	ÁLCOOL GEL 70% 1L	800	UNID	R\$ 3,40	R\$ 2.720,00
9	CANUDO FINO PARA REFESCO PACOTE COM 800 UNIDADES	12	PCTS	R\$ 3,90	R\$ 46,80
10	CANUDO GROSSO PARA VITAMINAS PACOTE COM 800 UNIDADES	6	Pct	R\$ 4,20	R\$ 25,20
11	CERA LIQUIDA INCOLOR 500ML	80	UNID	R\$ 3,40	R\$ 272,00
				TOTAL	R\$ 32.994,50

TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

LOTE III - MATERIAL DE HIGIENE,LIMPEZA E DESCARTÁVEIS

HOSPITAL MUNICIPAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	SABÃO EM BARRA 500 Gr	300	Und	R\$ 2,30	R\$ 690,00
2	SABÃO DE COCO	320	UNID	R\$ 2,15	R\$ 688,00
3	SABÃO EM PÓ 500 Gr	320	UNID	R\$ 5,85	R\$ 1.872,00
4	CLORO (ALVEJANTE CLORADO EM PÓ), GALÃO COM 20 KG	150	UND	R\$ 43,00	R\$ 6.450,00
5	DESODORANTE AMBIENTE AEROSOL	50	UNID	R\$ 7,75	R\$ 387,50
6	MULTE-INSETICIDA	50	UND	R\$ 9,70	R\$ 485,00
7	SABONETE EM BARRA	320	UNID	R\$ 1,30	R\$ 416,00
8	DETERGENTE	500	UNID	R\$ 1,70	R\$ 850,00
9	COPOS DESCARTAVEIS 250ML	70	CX	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
10	LIMPA ALUMINIO	90	UIND	R\$ 2,10	R\$ 189,00
11	PAPEL FILME (USO CULINARIO)	90	UIND	R\$ 2,00	R\$ 180,00
12	PAPEL ALUMINO (USO CULINARIO)	90	UNID	R\$ 2,10	R\$ 189,00
13	COPOS DESCARTAVEIS 50ML	90	PC	R\$ 1,45	R\$ 130,50
14	PASTA PARA DAR BRILHO EM ALUMÍNIO 500g(CX C/12)	30	CX	R\$ 3,85	R\$ 115,50
				TOTAL	R\$ 17.542,50

DEZESETE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Avenida Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP 44910-000 - CNPJ 13.891.536/0001-96

LOTE IV - MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS**SECRETARIA DE SAÚDE**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	ÁLCOOL 70% 1L	90	UNID	R\$ 6,00	R\$ 540,00
2	ÁLCOOL GEL 70% 1L	90	UNID	R\$ 5,45	R\$ 490,50
3	BALDE PLÁSTICO DE 10L	130	UNID	R\$ 6,20	R\$ 806,00
4	ESPONJA DUPLA FACE P/LIMPEZA	100	UNID	R\$ 0,50	R\$ 50,00
5	CERA LIQUIDA DE BOA QUALIDADE DE 500ML AUTORIZADO PELA ANVISA	80	UNID	R\$ 3,40	R\$ 272,00
6	COPO DESCARTAVEL DE 50ML PC C/50 UNID	100	PC	R\$ 1,45	R\$ 145,00
7	COPOS DESCARTAVEIS 200ML CX/C2000	50	CX	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
8	DESINFETANTE DE 2L AUTORIZADO PELA ANVISA	350	UNID	R\$ 5,80	R\$ 2.030,00
9	DETERGENTE 500 ML AUTORIZADO PELA ANVISA	390	UNID	R\$ 1,70	R\$ 663,00
10	ESPONJA DE AÇO	150	PACTS	R\$ 1,50	R\$ 225,00
11	FLANELA DE ALGODÃO	110	UNID	R\$ 2,00	R\$ 220,00
12	GUARDANAPO 20X20 FARDO COM 20	80	FARDOS	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
13	LIMPA MOVEIS 200 ML	50	UNID	R\$ 3,75	R\$ 187,50
14	LIMPA VIDROS	50	UNID	R\$ 3,35	R\$ 167,50
15	PÁ P/ LIXO MEDIA COM CABO LONGO	24	UNID	R\$ 4,25	R\$ 102,00
16	PAPEL HIGIÊNICO COR BRANCA FRD C/16PC C/ 4 ROLOS DE 60MX10CM	70	FARDO	R\$ 72,80	R\$ 5.096,00
17	PAPEL TOALHA BRANCO E MACIO PAC C/2 ROLOS	70	FARDO	R\$ 4,00	R\$ 280,00
18	PEDRA SANITÁRIA AUTORIZADO PELA ANVISA	420	UNID	R\$ 1,15	R\$ 483,00
19	RODO DE PVC GRANDE	4	DZ	R\$ 72,80	R\$ 291,20
20	SABÃO DE COCO EM BARRA DE 200G AUTORIZADO PELA ANVISA	270	UNID	R\$ 2,95	R\$ 796,50
				TOTAL	R\$ 17.905,20
DEZESSETE MIL NOVECENTOS E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS.					

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Avenida Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP 44910-000 - CNPJ 13.891.536/0001-96

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2016
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1011/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AMERICA DOURADA, CNPJ SOB O Nº 14.953.187/0001-52.
 CONTRATADO: REGINALDO DA SILVA SANTOS – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.071.142/0001-51 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: **R\$ 56.601,00 (cinquenta e seis mil seiscientos e um reais)**. DATA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 25/04/2016/VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO – CONTRATANTE. REGINALDO DA SILVA SANTOS – CONTRATADO.

LOTE V - MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	SABONETE LIQUIDO GLICERINA DE ERVA DOCE AUT PELA ANVISA C/ 5L	200	UNID	R\$ 3,85	R\$ 770,00
2	SACO DE LIXO DE 30L	1.000	UNID	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
3	SACO DE LIXO DE 50L	1.000	UNID	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
4	SACO DE LIXO DE 100L	1.000	UNID	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
5	SACOS DE GELADINHO PC/100	500	UND	R\$ 1,90	R\$ 950,00
6	VASSOURA DE NAYLON	12	DZ	R\$ 76,80	R\$ 921,60
7	PRATO DESCARTAVEL GRANDE DE COR BRANCA 210 MM	650	UNID	R\$ 1,80	R\$ 1.170,00
8	GARFO DESCARTAVEL PC COM 50	100	PC	R\$ 3,85	R\$ 385,00
9	GARRAFA TERMICA DE 1L	12	UNID	R\$ 24,00	R\$ 288,00
10	GARRAFA TERMICA DE 6L	12	UNID	R\$ 26,65	R\$ 319,80
				TOTAL	R\$ 10.504,40

DEZ MIL QUINHENTOS QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS.

LOTE VI - MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	AGUA SANITÁRIA 1L CX.	20	CX	R\$ 19,00	R\$ 380,00
2	BALDE DE 10 L	40	UNID	R\$ 6,30	R\$ 252,00
3	ESPONJA DE AÇO	90	UNID	R\$ 1,50	R\$ 135,00
4	DESINFETANTE GRANDE CX COM 12	90	CX	R\$ 27,60	R\$ 2.484,00
5	DETERGENTE CX . C/24 UNID	30	CX	R\$ 40,80	R\$ 1.224,00
6	ESPONJA DUPLA FACE -BUCHA	150	UNID	R\$ 0,50	R\$ 75,00
7	FLANELAS DE ALGODÃO 30X 40	100	UNID	R\$ 3,85	R\$ 385,00
8	LIMPA VIDRO /PEQUENO	20	UNID	R\$ 3,50	R\$ 70,00
9	LIXEIRA PLÁSTICA/PEQUENA	30	UNID	R\$ 4,00	R\$ 120,00
10	LUVAS P/LIMPEZA TAM. M e G	36	PAR	R\$ 4,50	R\$ 162,00
11	PANO DE CHÃO-ALGODÃO-70X50 cm	150	UNID	R\$ 2,80	R\$ 420,00
12	PANO DE PRATO-ALGODÃO	90	UNID	R\$ 3,25	R\$ 292,50
13	PAPEL HIGIÊNICO COR BRANCA FRD C/16 PC COM 04 ROLOS DE 60MX10M	90	FARDO	R\$ 72,80	R\$ 6.552,00
14	PÁ DE LIXO MÉDIA/CABO DE VASSOURA	40	UNID	R\$ 4,20	R\$ 168,00
15	RODOS PVC GRANDE /50 cm	10	DZ	R\$ 74,40	R\$ 744,00
16	SABÃO EM PÓ 500g CX . com 24 Unid	10	CX	R\$ 78,00	R\$ 780,00
17	VASSOURA DE PELO DE NAYLON	2	DZ	R\$ 76,80	R\$ 153,60
18	VASSOURA DE PELO DE CABELO	24	UNID	R\$ 76,80	R\$ 1.843,20
19	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 28	4	DZ	R\$ 76,80	R\$ 307,20
20	VASSOURA DE PIAÇAVA PEQUENA P/LAVATÓRIO	24	UNID	R\$ 3,90	R\$ 93,60
21	SACO DE LIXO 15 Lts	300	PCT	R\$ 1,90	R\$ 570,00
22	SACO DE LIXO 50 Lts	300	PCT	R\$ 1,90	R\$ 570,00
23	SACO DE LIXO 100 Lts	300	PCT	R\$ 1,90	R\$ 570,00
24	COPO DESCARTÁVEL 250 ml cx./2500 unid	10	CX	R\$ 70,00	R\$ 700,00
25	GUARDANAPO 20X20 /Com 50 UNID	90	PCT	R\$ 1,10	R\$ 99,00
26	FÓSFORO	100	PCT	R\$ 2,20	R\$ 220,00
27	PRODUTO MULTI-USO CX.C/ 12 UNID	15	CX	R\$ 38,40	R\$ 576,00

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Avenida Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP 44910-000 - CNPJ 13.891.536/0001-96

28	PAPEL TOALHA /FARDO C/ 16 PCT. C/02	10	FARDO	R\$ 64,00	R\$ 640,00
29	PRATOS DESCARTÁVEIS PAC. C/10	90	UNID	R\$ 1,85	R\$ 166,50
30	COPOS DESCARTÁVEIS/ CAFEZINHO PAC .C/100	40	PCT	R\$ 1,45	R\$ 58,00
31	ÁLCOOL 500ml CX C/12	10	CX	R\$ 57,00	R\$ 570,00
32	COADOR PARA CAFÉ	24	UNID	R\$ 2,55	R\$ 61,20
				TOTAL	R\$ 21.441,80

VINTE E UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS.

LOTE VII - MATERIAL DE HIGIENE,LIMPEZA E DESCARTÁVEIS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	ÁGUA SANITARIA 1L	520	UNID	R\$ 3,00	R\$ 1.560,00
2	ÁLCOOL 1L	60	UNID	R\$ 4,75	R\$ 285,00
3	BALDE PLASTICO 10L	60	UNID	R\$ 6,30	R\$ 378,00
4	CERA LIQUIDA INCOLOR 500ML	180	UNID	R\$ 3,40	R\$ 612,00
5	COPOS DESCARTAVEIS 200ML	40	CX	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00
7	COPOS DESCARTAVEIS 50ML	160	PC	R\$ 1,85	R\$ 296,00
8	DESINFETANTE 2L	480	UNID	R\$ 5,80	R\$ 2.784,00
9	DESINFETANTE 500ML	350	UNID	R\$ 3,95	R\$ 1.382,50
10	DESODORANTE AMBIENTE (AEROSOL)	50	UNID	R\$ 7,75	R\$ 387,50
11	DETERGENTE 500ML	120	UNID	R\$ 1,70	R\$ 204,00
12	ESCOVA P/ LIMPEZA GRANDE	20	UNID	R\$ 5,00	R\$ 100,00
13	ESPONJA DE AÇO	80	PC	R\$ 1,60	R\$ 128,00
14	ESPONJA DUPLA FACE P/LIMPEZA	50	UNID	R\$ 0,50	R\$ 25,00
15	FLANELA	80	UNID	R\$ 2,00	R\$ 160,00
16	LUSTRA MOVEIS 500ML	70	UNID	R\$ 9,40	R\$ 658,00
17	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	60	PARS	R\$ 4,50	R\$ 270,00
18	PÁ P/ LIXO MÉDIA COM CABO	40	UNID	R\$ 3,75	R\$ 150,00
19	PANO DE CHÃO	70	UNID	R\$ 2,80	R\$ 196,00
20	PAPEL HIGIENICO COM 4 ROLOS DE 60Mx10CM COR BRANCA FRD C/16 PC	60	FARDO	R\$ 72,80	R\$ 4.368,00
21	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO	140	UNID	R\$ 1,65	R\$ 231,00
22	PRODUTO DE LIMPEZA MUTIUSO DE 500ML	90	UNID	R\$ 4,45	R\$ 400,50
23	RODO PVC	2	DZ	R\$ 74,40	R\$ 148,80
24	SABÃO EM PÓ 500G C/24 UNID	50	CX	R\$ 3,25	R\$ 162,50
25	SABONETE LIQUIDO 500ML	60	UNID	R\$ 11,00	R\$ 660,00
26	SACO DE LIXO 100L	1000	UNID	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
27	SACO DE LIXO 30L	1000	UNID	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
28	SACO DE LIXO 50L	1000	UNID	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
29	VASSOURA DE PELO DE NAYLON	5	DZ	R\$ 76,80	R\$ 384,00
30	VASSOURA PIACAVA Nº 28	5	DZ	R\$ 76,80	R\$ 384,00
				TOTAL	R\$ 24.654,80

VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Avenida Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP 44910-000 - CNPJ 13.891.536/0001-96

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2016
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1012/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, CNPJ SOB O Nº 13.891.536/0001-96. CONTRATADO: REGINALDO DA SILVA SANTOS - ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.071.142/0001-51 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: **R\$ 118.261,80 (cento e dezoito mil duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos)**. DATA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 25/04/2016/VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO - CONTRATANTE. REGINALDO DA SILVA SANTOS - CONTRATADO.

LOTE VIII- MATERIAL DE HIGIENE,LIMPEZA E DESCARTÁVEIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 01 LTS	2000	UND.	R\$ 2,65	R\$ 5.300,00
2	BALDE PRETO DE 10 LTS (P/ CONCRETO)	180	UND.	R\$ 6,30	R\$ 1.134,00
3	BALDE C/ TAMPA DE 50 LTS.	90	UND.	R\$ 45,90	R\$ 4.131,00
4	ESPONJA DE AÇO	300	PC	R\$ 1,50	R\$ 450,00
5	DESINFETANTE CX COM 12 LTS	100	CX.	R\$ 27,60	R\$ 2.760,00
6	DETERGENTE CX COM 24 UND. 500 ML	100	CX.	R\$ 40,80	R\$ 4.080,00
7	ESPONJA DUPLA FACE BUCHA	1000	UND.	R\$ 0,50	R\$ 500,00
8	FLANELAS DE ALGODÃO	130	UND.	R\$ 2,00	R\$ 260,00
9	LIMPA VIDRO DE 1000 ML	50	UND.	R\$ 3,50	R\$ 175,00
10	LIXEIRA PLÁSTICA PEQ	230	UND.	R\$ 3,60	R\$ 828,00
11	LUVAS P/ LIMPEZA LÁTEX REVEST. FLOCOS ALGODÃO TAM M E G	230	PAR	R\$ 4,50	R\$ 1.035,00
12	PANO DE CHÃO ALVEJADO 48CMX73CM - 100% ALGODÃO	500	UND.	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
13	PANO DE PRATO - ALGODÃO	400	UND.	R\$ 3,25	R\$ 1.300,00
14	PAPEL HIGIENICO COR BRANCA FRD C/16 PC C/ 4 ROLOS DE 60MX10CM	70	FARDO	R\$ 72,80	R\$ 5.096,00
15	PÁ DE LIXO MÉDIA CABO DE 1M	160	UND.	R\$ 4,20	R\$ 672,00
16	RODOS DE PVC GRANDE 50 CM	2	DZ	R\$ 72,80	R\$ 145,60
17	SABÃO EM PÓ 500 G CX C/ 24 UND.	70	CX.	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00
18	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº. 28	30	DZ	R\$ 76,80	R\$ 2.304,00
19	VASSOURA DE PELO DE CABELO	50	UND.	R\$ 76,80	R\$ 3.840,00
20	VASSOURA DE PELO DE NAYLON	4	DZ	R\$ 76,80	R\$ 307,20
21	VASSOURA DE PIAÇAVA PEQUENA P/ LAVATÓRIO	140	UND.	R\$ 3,90	R\$ 546,00
22	SACO DE LIXO 15 LTS	1000	UND.	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
23	SACO DE LIXO 100 LTS.	1000	UND.	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
24	COPO DESCARTÁVEL 250ML CX C/2.000 UNID	70	CX	R\$ 66,00	R\$ 4.620,00
25	GUARDANAPO 20X20 C/20 UNID	70	PCT	R\$ 1,10	R\$ 77,00
26	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO(pocote c/05)	60	PCT	R\$ 6,50	R\$ 390,00
27	FÓSFORO	100	PCT	R\$ 2,20	R\$ 220,00
				TOTAL	R\$ 50.830,80
CINQUENTA MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS.					

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Avenida Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP 44910-000 - CNPJ 13.891.536/0001-96

LOTE IX - MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS

SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA / OBRAS E SERV. PÚBLICOS
 MEIO AMBIENTE / SEGURANÇA PÚBLICA / AGRICULTURA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P UNIT	P TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1L	1.600	UNID	R\$ 2,65	R\$ 4.240,00
2	ÁLCOOL 1L	260	UNID	R\$ 4,75	R\$ 1.235,00
3	BALDE PLÁSTICO 10L	150	UNID	R\$ 6,30	R\$ 945,00
4	CERA LÍQUIDA INCOLOR 500ML	320	UNID	R\$ 3,80	R\$ 1.216,00
5	COPOS DESCARTÁVEIS 200ML CAIXA	200	CX	R\$ 66,00	R\$ 13.200,00
6	COPOS DESCARTÁVEIS 50ML	400	PC	R\$ 1,45	R\$ 580,00
7	DESINFETANTE 2L	1.200	UNID	R\$ 5,80	R\$ 6.960,00
8	DESINFETANTE 500ML	200	UNID	R\$ 3,95	R\$ 790,00
9	DESODORANTE AMBIENTE (AEROSOL)	200	UNID	R\$ 7,75	R\$ 1.550,00
10	DETERGENTE 500ML	700	UNID	R\$ 1,70	R\$ 1.190,00
11	ESPONJA DE AÇO	200	UNID	R\$ 1,50	R\$ 300,00
12	ESPONJA DUPLA FACE P/LIMPEZA	200	UNID	R\$ 0,50	R\$ 100,00
13	FLANELA	150	UNID	R\$ 2,00	R\$ 300,00
14	LUSTRA MOVEIS 500ML	100	UNID	R\$ 9,40	R\$ 940,00
15	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	200	PARS	R\$ 4,50	R\$ 900,00
16	PÁ P/ LIXO MÉDIA COM CABO	120	UNID	R\$ 3,75	R\$ 450,00
17	PANO DE CHÃO	200	UNID	R\$ 2,80	R\$ 560,00
18	PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 ROLOS DE 60x10CM COR BRANCA FRD C/ 16 PC	200	FARDO	R\$ 72,80	R\$ 14.560,00
19	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO	500	UNID	R\$ 1,65	R\$ 825,00
20	PRODUTO DE LIMPEZA MUTIUSO DE 500ML	200	UNID	R\$ 4,45	R\$ 890,00
21	RODO PVC	50	DZ	R\$ 74,40	R\$ 3.720,00
22	SABÃO EM PÓ 500G	600	UNID	R\$ 3,25	R\$ 1.950,00
23	SABONETE LÍQUIDO 500ML	200	UNID	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
24	SACO DE LIXO 100L PC/10	500	PC	R\$ 1,90	R\$ 950,00
25	SACO DE LIXO DE 30L PC/10	800	PC	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00
26	SACO DE LIXO 50L PC/10	800	PC	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00
27	VASSOURA DE PELO DE NAYLON	50	DZ	R\$ 76,80	R\$ 3.840,00
28	VASSOURA PIACAVA Nº 28	50	DZ	R\$ 76,80	R\$ 3.840,00
				TOTAL	R\$ 67.431,00

SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS.